d-nă
Protopopă mulţămi membriloră pen
tru participarea la sinodă şi pentru buna
înţelegere, închi4©ndă prin acesta şedinţa.

Uni* credincioşii.

Obiectele ce voră ave de a se pertracta
în acestă adunare voră fi:

1. Conformă decisiunei şi însărci-
nărei onorat, comitetă centrală ală reu
niunei prin hărtia sa d tto : Braşovă 9/21
Februarie 1889 Nr. 17/889, se voră des-
bate temele :

a) „Mijlocele prin carî s’ar putea in
troduce mai cu înlesnire lucrulă de
mână în şcola poporală.“ b) „Autoritatea
înveţătorului în şi afară de şcolă şi mij-
16cele de a o susţinâ.“

2. Propuneri de sine-stătătore.
S a t u l u n g ă, în 23 Februarie 1889.